- 1 -

贵阳幼儿师范高等专科学校学生工作处
2025-2027 学年小平助学金评选结果公示

根据小平教育基金会助学金相关管理规定，结合我校《贵阳幼

专关于开展 2025-2027 学年香港小平助学金申报工作的通知》要

求，为切实保障家庭经济困难学生的受助权益，帮助其顺利完成学

业，经学生本人申请、班级民主推荐、系部资格审核、学校复核等

程序，现将 2025-2027 学年“小平助学金”拟资助学生名单予以公

示，共计 40 人。公示时间 2025 年 12 月 17 日—2025 年 12 月 23

日（共 5 个工作日），如有异议，请于 12 月 23 日前以书面形式上

报至学校学生工作处资助中心，联系人毛老师（电话：

0851-82566855）。

附表：《贵阳幼高专 2025-2027 学年小平助学金评选结果公示》

贵阳幼儿师范高等专科学校

学生工作处

2025 年 12 月 17 日

抄送：纪检监察室、学前与早期教育系、学前与特殊教育系、

艺术系、社会工作系、体育与健康系。

贵阳幼儿师范高等专科学校学生工作处 2025 年 12 月 17 日印发